
���������	
�
�����������
��

���������	���
���������������������

��

�������������������

�
���������	������  ��

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   L1   0 -> 1600 cm³

1 101 B. Godinat Brigitte Godinat, Cornol Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �NC    �3:28.571 � 3:28.571CHE

2 103 Q. Salomon Quentin Salomon, Fregiecourt Ford Fiesta 1.6i, 1596 cm³ �3:31.909 �3:29.472 � 3:29.472CHE

Catégorie / Category :   L1   1601 -> 2000 cm³

1 119 N. Schmid Noa Schmid, Kriens Subaru BRZ 2.0R, 1998 cm³ �2:51.675 �2:51.976 � 2:51.675CHE

2 120 Bödeli Racing Club Michael Schranz, Wilderswil Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:57.445 �2:57.060 � 2:57.060CHE

3 117 T. Rüedi Tobias Rüedi, Wynigen Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �3:04.379 �{1}3:14.972 � 3:04.379CHE

4 116 M. Paltenghi Massimo Paltenghi, Cugnasco Toyota GT86, 1998 cm³ �3:10.092 �3:06.683 � 3:06.683CHE

5 115 Ecurie des Ordons Valère Hulmann, Lajoux Ford Fiesta 1.0 SCTi, 1697 cm³ �3:07.813 �3:07.439 � 3:07.439CHE

6 112 ACS Hugo Ballmer, Lausen Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �3:12.052 �3:09.503 � 3:09.503CHE

7 111 J. Aubert James Aubert, Les Bioux Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ �NC    �3:11.218 � 3:11.218CHE

8 121 L. Vuillaume Ludovic Vuillaume, Grandfontaine VW Golf, 1780 cm³ �3:14.394 �{3}3:43.385 � 3:14.394CHE

 - 113 U. Fankhauser Urs Fankhauser, Steffisburg Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   L1   2001 -> 3000 cm³

1 134 D. Saucy Dylan Saucy, Boncourt Opel Corsa D OPC NE, 2717 cm³ �3:01.856 �2:57.296 � 2:57.296CHE

2 132 T. Gauthey Théo Gauthey, Yverdon Renault Clio RS 200EDC, 2751 cm �3:10.161 �3:06.031 � 3:06.031CHE

3 130 M. Picard Marielle Picard, Sonvilier Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �3:07.435 �3:08.589 � 3:07.435CHE

4 133 Ecurie du Nord Patrice Nicole, Yvonand Opel Corsa D OPC NE, 2717 cm³ �{1}3:20.248 �3:10.581 � 3:10.581CHE

5 136 F. Lacherie François Lacherie, Sonvilier Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �3:10.676 �3:10.629 � 3:10.629CHE

6 135 Ecurie des Ordons Pierre Trémolat, Coeuve BMW 328i touring, 2792 cm³ �3:11.948 �{1}3:19.555 � 3:11.948CHE

7 131 Scuderia Taifyn Michel Etienne, Vue-des-Alpes Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �NC    �3:33.176 � 3:33.176CHE

Catégorie / Category :   L1   + 3000 cm³

1 144 Scuderia Taifyn Sébastien Studer, La Chaux-de-Fonds Audi S1 SB qu. 2.0TFSI, 3373 cm³ �3:01.946 �2:59.009 � 2:59.009CHE

2 141 J. Bonvallat Jonathan Bonvallat, Cornol Mazda 323 Turbo 4WD, 3126 cm³ �3:02.054 �DNF   � 3:02.054CHE

3 143 Racing Club Airbag Jürg Schoch, Hittnau Renault Megane RS 275, 3397 cm �3:07.072 �3:03.034 � 3:03.034CHE

4 140 Scuderia Taifyn Maude Studer, La Chaux-de-Fonds Audi S1 SB qu. 2.0TFSI, 3373 cm³ �3:06.668 �3:04.035 � 3:04.035CHE

5 142 Ecurie des Ordons Antoine Ruffieux, Montenol Mitsubishi Evo 8 J-Spec, 3395 cm³ �3:07.603 �3:05.622 � 3:05.622CHE

Catégorie / Category :   L2   0 -> 1600 cm³

1 219 J. Schopfer Julien Schopfer, Cossonay Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:52.093 �2:52.140 � 2:52.093CHE

2 203 F. Eggenberger Fabian Eggenberger, Zürich Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:52.228 �2:53.519 � 2:52.228CHE

3 217 Ecurie Basilisk Andreas Saner, Wahlen Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:53.250 �2:52.766 � 2:52.766CHE

4 218 S. Schneider Simeon Schneider, Wildberg Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �{1}3:06.283 �2:53.469 � 2:53.469CHE

5 204 RCU Rennclub Bruno Bleiker, Bütschwil Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:58.169 �2:54.653 � 2:54.653CHE

6 206 P. Buchwalder Pierre Buchwalder, St-Ursanne Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:57.079 �2:54.731 � 2:54.731CHE

7 212 Ecurie des Ordons Quentin Marchand, St-Ursanne Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �{1}3:09.721 �2:55.401 � 2:55.401CHE

8 213 J. Meier Jürg Meier, Baltenswil Honda Civic CRX V-TEC, 1595 cm �2:56.103 �2:57.535 � 2:56.103CHE

9 220 Ecurie Basilisk Gilbert Denzer, Basel Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:57.979 �2:58.358 � 2:57.979CHE

10 223 H. Leiber Heiko Leiber, Zürich Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �{1}3:06.571 �2:58.025 � 2:58.025CHE

11 211 ACS Julien Laville, Chevenez Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �3:01.144 �2:59.732 � 2:59.732CHE
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12 209 Y. Jaquemet Yannick Jaquemet, Penthaz Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 cm³ �3:01.078 �2:59.763 � 2:59.763CHE

13 210 F. Keller Fabio Keller, Safenwil Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �3:05.252 �3:02.355 � 3:02.355CHE

14 205 M. Bonsera Michel Bonsera, Oberhallau Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �3:04.844 �3:05.313 � 3:04.844CHE

15 207 Equipe Bernoise Tobias Bölle, Nussbaumen Peugeot 106 Rallye 1.3, 1293 cm³ �3:10.217 �3:09.490 � 3:09.490CHE

16 200 Ecurie Basilisk Bettina Buess, Gelterkinden Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �3:13.728 �3:09.502 � 3:09.502CHE

17 208 Scuderia Taifyn Philippe Jacot, Cortaillod Peugeot 106 Rallye 1.3, 1293 cm³ �3:12.119 �3:11.335 � 3:11.335CHE

18 201 A. Grubert Andreas Grubert, Villmergen Suzuki Swift 1.6i, 1590 cm³ �3:14.716 �3:11.410 � 3:11.410CHE

19 215 Ecurie des Ordons Raphael Miserez, Epauvillers Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �3:14.973 �3:12.533 � 3:12.533CHE

20 216 J. Neukomm Jonathan Neukomm, Sornetan Honda Civic 1.6 VTi, 1595 cm³ �3:15.799 �NC    � 3:15.799CHE

21 221 P. Stöckli Patrick Stöckli, Villmergen Suzuki Swift 1.6i, 1590 cm³ �3:18.480 �3:18.834 � 3:18.480CHE

22 301 V. Merlotti Vincent Merlotti, Les Bayards Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �3:28.403 �3:22.751 � 3:22.751CHE

 - 100 L. Decorges Ludovic Decorges, Puidoux Toyota iQ 1.33, 1329 cm³ �NC    �NC    � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   L2   1601 -> 2000 cm³

1 235 I. Stergiadis Ioannis Stergiadis, Dübendorf Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:51.923 �2:51.742 � 2:51.742CHE

2 239 Ecurie Basilisk Roberto Zuercher, Bättwil Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �{1}3:01.465 �2:52.782 � 2:52.782CHE

3 234 R. Scherrer Ruth Scherrer, Lachen BMW 318 iS, 1796 cm³ �3:03.352 �2:58.508 � 2:58.508CHE

4 230 M. Falabretti Mario Falabretti, Wangen an Aare Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �3:06.639 �3:04.364 � 3:04.364CHE

5 232 G. Mantadakis George Mantadakis, Oberengstringen Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �{2}4:07.077 �{1}3:04.946 � 3:04.946CHE

6 231 E. Macchi Elio Macchi, Fontenais Renault Clio 2.0 16V 200, 1998 cm �3:08.456 �NC    � 3:08.456CHE

7 311 Ecurie des Ordons Romain Chapuis, Grandfontaine VW Golf GTI 16V, 1988 cm³ �{1}3:40.643 �3:22.217 � 3:22.217CHE

8 236 A. Thomas Alain Thomas, Yverdon Renault Clio Williams 16 V, 1998 c �3:32.859 �3:24.971 � 3:24.971CHE

Catégorie / Category :   L2   2001 -> 2500 cm³

1 251 O. Jubin Olivier Jubin, Rocourt VW Polo G40, 2162 cm³ �2:52.417 �2:47.823 � 2:47.823CHE

2 250 ACS Claudio De Francesco, Pfäffikon Fiat Punto Abarth1.4SS, 2326 cm³ �3:01.435 �3:00.011 � 3:00.011CHE

3 252 R. Rochat Rémy Rochat, Le Solliat Fiat Punto 1.4 Abarth, 2326 cm³ �3:10.017 �{1}3:24.583 � 3:10.017CHE

Catégorie / Category :   L2   2501 -> 3000 cm³

1 262 Ecurie Sporting Romont Nicolas Fasel, Fully Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:48.817 �2:48.259 � 2:48.259CHE

2 263 RCU Rennclub Jürg Jucker, Bauma Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:50.217 �2:50.219 � 2:50.217CHE

3 267 Ecurie Basilisk Raymond Stofer, Herznach Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:50.353 �{2}3:10.180 � 2:50.353CHE

4 261 M. Diethelm Mario Diethelm, Siebnen Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:54.865 �2:53.325 � 2:53.325CHE

5 265 M. Paratte Michaël Paratte, Montfaucon Mini Cooper JCW, 2717 cm³ �NC    �2:55.987 � 2:55.987CHE

6 264 M. Kuhn Marco Kuhn, Illnau Peugeot 208 1.6 Turbo, 2717 cm³ �2:58.814 �2:56.499 � 2:56.499CHE

7 266 Ecurie Basilisk Andreas Servello, Therwil Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:59.991 �{1}3:07.239 � 2:59.991CHE

8 260 RCU Rennclub Peter Brunner, Flawil Mini Cooper S, 2717 cm³ �3:06.096 �3:10.861 � 3:06.096CHE

Catégorie / Category :   L2   3001 -> 3500 cm³

1 272 A. Crépin Arnaud Crépin, Plan-les-Ouates Mitsubishi Lancer EVO RS-2, 3395 �2:50.740 �2:48.537 � 2:48.537CHE

2 273 G. Heyer Gaëtan Heyer, Moutier Opel Astra G20, 3397 cm³ �2:54.282 �2:53.418 � 2:53.418CHE

3 277 L. Vanhouteghem Lucas Vanhouteghem, Alle Mitsubishi Lancer EVO RS-2, 3395 �2:58.793 �{1}3:06.570 � 2:58.793CHE

4 276 A. Roethlisberger Alain Roethlisberger, Bonfol Fiat Coupé 16V Turbo, 3390 cm³ �3:01.797 �2:59.418 � 2:59.418CHE

5 271 A. Crelier Adrien Crelier, Chevenez VW Golf, 3026 cm³ �{1}3:13.733 �3:00.473 � 3:00.473CHE
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6 275 M. Mischler Mathias Mischler, Porrentruy VW Golf, 3026 cm³ �{2}3:54.166 �{4}3:59.626 � 3:54.166CHE

 - 270 M. Amstutz Marc-Eric Amstutz, Villiers Porsche 911 Carrera Coup, 3387 c �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   L2   + 3500 cm³

1 282 Squadra Corse Quad. Claudio Pellegrinelli, Claro BMW 135i Coup, 5064 cm³ �2:52.893 �2:49.497 � 2:49.497CHE

2 281 Ecurie 13 Etoiles Sébastien Jacquemet, Conthey Porsche 911 Carrera, 3600 cm³ �2:55.841 �2:53.972 � 2:53.972CHE

3 284 H. Walker Hans Walker, Langnau Porsche 911 Carrera 2, 3596 cm³ �2:58.653 �2:56.689 � 2:56.689CHE

4 280 L. Comparato Luca Comparato, Arni Nissan GT-R, 3799 cm³ �2:58.480 �2:59.679 � 2:58.480CHE

5 283 M. Rubbi Michel Rubbi, Cornaux Porsche 911 Turbo, 6120 cm³ �3:05.801 �3:06.169 � 3:05.801CHE

Catégorie / Category :   L3   0 -> 1600 cm³

1 302 P. Surroca Paco Surroca, Sion Ford Escort 1.3, 1297 cm³ �3:24.432 �3:31.549 � 3:24.432CHE

Catégorie / Category :   L3   1601 -> 2000 cm³

1 318 Squadra Corse Quad. Alessandro Minoggio, Brione VW Golf GTI, 1780 cm³ �NC    �2:52.627 � 2:52.627CHE

2 315 I. Fantoni Ivan Fantoni, Gudo VW Golf, 1781 cm³ �2:54.887 �2:52.634 � 2:52.634CHE

3 313 A. Donzé Arnaud Donzé, Porrentruy VW Golf GTI, 1781 cm³ �2:54.434 �2:53.002 � 2:53.002CHE

4 319 L. Rotunno Lucas Rotunno, Porrentruy VW Golf, 1780 cm³ �2:54.462 �2:53.047 � 2:53.047CHE

5 314 N. Eray Normand Eray, Porrentruy VW Golf, 1780 cm³ �{3}3:29.016 �2:59.272 � 2:59.272CHE

6 312 K. Cuttat Kévin Cuttat, Delle Peugeot 205 GTI 1900, 1905 cm³ �3:01.378 �3:00.255 � 3:00.255CHE

7 320 J. Vallat Jeremy Vallat, Bure VW Golf 16v, 1780 cm³ �3:01.712 �{2}DNF   � 3:01.712CHE

8 317 N. Lachat Nicolas Lachat, Bure VW Scirocco, 1780 cm³ �3:07.469 �3:05.731 � 3:05.731CHE

9 300 B. Girardin Baptiste Girardin, Bonfol VW Golf GTI, 1781 cm³ �NC    �3:05.941 � 3:05.941CHE

10 310 S. Beyer Stéphane Beyer, Porrentruy Opel Kadett C, 1998 cm³ �3:07.093 �{1}3:17.777 � 3:07.093CHE

11 316 T. Grazioli Tommaso Grazioli, Alle VW Golf, 1800 cm³ �{1}3:41.167 �3:15.948 � 3:15.948CHE

Catégorie / Category :   L4   0 -> 1600 cm³

1 404 S. Offreda Stéphane Offreda, Boécourt Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:56.255 �2:55.304 � 2:55.304CHE

2 402 MB Motorsport Team Walter Holzer, Süderen Honda Civic 1.6 VTi, 1595 cm³ �2:59.391 �2:56.401 � 2:56.401CHE

3 290 Scuderia Taifyn Vincent Montandon, La Chaux de Fonds Caterham Super Seven 1,6i, 1596 �DNF   �2:56.545 � 2:56.545CHE

4 403 V. Nicolet Valentin Nicolet, Tramelan Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �3:01.821 �2:59.868 � 2:59.868CHE

5 405 Team Trajectoire Riccardo Palma, Malleray Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �3:08.301 �3:11.992 � 3:08.301CHE

6 407 Racing Club Airbag Jacqueline Weingart, Dielsdorf Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �NC    �3:10.204 � 3:10.204CHE

7 406 C. Vuillaume Christophe Vuillaume, Grandfontaine Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �{2}3:29.973 �3:12.447 � 3:12.447CHE

8 401 A. Gunsch Aljoscha Gunsch, Saignelegier Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �3:17.186 �3:14.443 � 3:14.443CHE

 - 400 S. Broillet Steven Broillet, Glovelier Citroen Saxo VTS 16V, 1587 cm³ �DNF   �DNS   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   L4   1601 -> 2000 cm³

1 410 D. Breiter Dominik Breiter, Wila Opel Kadett - E - GSI, 1997 cm³ �2:49.594 �2:49.197 � 2:49.197CHE

2 424 Racing Club Airbag Patrick Zentner, Zürich Renault Clio Williams 16 V, 1998 c �{2}NC    �2:50.879 � 2:50.879CHE

3 422 F. Vuilleumier Frank Vuilleumier, Tramelan Renault Clio Williams 16 V, 1998 c �2:57.526 �2:56.533 � 2:56.533CHE

4 420 Ecurie Basilisk Reiner Suhr, Basel Lotus Exige, 1796 cm³ �2:57.040 �3:03.858 � 2:57.040CHE

5 414 A. Jaquemet Alain Jaquemet, Ferlens Renault Clio 2.0 16V, 1997 cm³ �3:01.536 �2:57.616 � 2:57.616CHE

6 417 C. Parriaux Christophe Parriaux, Les enfers VW Golf, 1983 cm³ �3:01.663 �3:00.717 � 3:00.717CHE
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7 423 H. Wegmüller Hansjürg Wegmüller, Diessbach Lotus Elise, 1796 cm³ �3:00.934 �3:00.853 � 3:00.853CHE

8 411 F. Buchwalder François Buchwalder, St-Ursanne Renault Clio 16V, 1763 cm³ �3:03.168 �3:03.007 � 3:03.007CHE

9 415 F. Mouche Fabrice Mouche, Bonfol Renault Clio 2.0 16V 200, 1998 cm �3:07.023 �3:07.298 � 3:07.023CHE

10 418 Racing Club Airbag Nicole Schweizer, Nürensdorf VW Golf, 1780 cm³ �3:08.520 �{1}NC    � 3:08.520CHE

11 421 P. Trachsel Philipp Trachsel, Emmen BMW 320 i, 1990 cm³ �3:16.077 �3:11.507 � 3:11.507CHE

 - 413 Racing Club Airbag Marco Jaberg, Reichenbach Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

 - 416 Racing Club Airbag Thomas Neuhaus, Windisch Ford Fiesta ST, 1999 cm³ �DNF   �DNS   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   L4   2501 -> 3000 cm³

1 432 L. Baumeler Lars Baumeler, Wabern Mini Cooper JCW, 2717 cm³ �2:52.690 �2:51.711 � 2:51.711CHE

2 431 ACS Spiro Agoras, Zürich Mini JCW, 2717 cm³ �2:52.423 �{1}3:03.824 � 2:52.423CHE

3 430 P. Amstutz Patrik Amstutz, Oberhofen Mini JCW GP, 2717 cm³ �2:53.260 �{1}3:04.440 � 2:53.260CHE

4 433 S. Friedlos Simon Friedlos, Lachen Mini Cooper S, 2717 cm³ �3:06.904 �3:02.425 � 3:02.425CHE

5 435 Ecurie Performance Julien Prevel, Vufflens Toyota Yaris 1.5TS Turbo, 2545 c �{1}3:15.696 �3:05.832 � 3:05.832CHE

6 434 S. Reymond Steve Reymond, Gimel Toyota Yaris 1.5TS Turbo, 2545 c �3:22.024 �3:19.846 � 3:19.846CHE

Catégorie / Category :   L4   3001 -> 3500 cm³

1 274 Ecurie des Ordons Anthony Huguelet, St-Ursanne Subaru Impreza 2.0GT 4WD, 3390 �2:49.085 �2:46.714 � 2:46.714CHE

2 441 M. Dondeynaz Michel Dondeynaz, Gimel BMW M3, 3201 cm³ �{1}2:58.043 �2:47.869 � 2:47.869CHE

3 443 M. Guex Michaël Guex, Dompierre BMW M3, 3201 cm³ �3:02.830 �2:57.586 � 2:57.586CHE

4 442 A. Egetö Adrian Egetö, Bäch Renault Mégane R26.R, 3397 cm³ �3:01.391 �2:57.989 � 2:57.989CHE

5 440 U. Deniz Ugur Deniz, Zürich RENAULT Megane RS 275, 3397 �3:05.580 �3:03.073 � 3:03.073CHE

6 444 R. Meyer Richard Meyer, Hergiswil Nissan 350Z, 3498 cm³ �3:16.050 �3:12.649 � 3:12.649CHE

Catégorie / Category :   L4   + 3500 cm³

1 450 Ecurie Performance Jean-Philippe Martin, Villars-Bozon Porsche 911 GT3, 3800 cm³ �2:48.138 �2:49.802 � 2:48.138CHE

2 214 Ecurie Biennoise Edi Miglierina, Nidau Porsche 911, 3600 cm³ �3:03.162 �3:00.765 � 3:00.765CHE

3 451 Ecurie Biennoise Romain Zanolla, Nidau Subaru Impreza WRX STi, 4177 c �3:07.102 �{1}3:03.147 � 3:03.147CHE
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N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   Opel OPC Challenge   2001 -> 2500 cm³

1 9 P. Lenzin Patrick Lenzin, Hunzenschwil Opel Adam S, 2319 cm³ �2:58.424 �2:59.238 � 2:58.424CHE

2 24 ACS Marcel Muzzarelli, Amriswil Opel Adam S, 2319 cm³ �{1}3:07.396 �2:58.542 � 2:58.542CHE

3 33 C. Zimmermann Christian Zimmermann, Glarus Opel Adam S, 2319 cm³ �{1}3:09.352 �2:59.528 � 2:59.528CHE

4 3 S. Fehr Sandro Fehr, Glarus Opel Adam S, 2319 cm³ �3:00.826 �2:59.770 � 2:59.770CHE

5 37 Lugano Racing Team Marcel Peter, Steg im tösstal Opel Adam S, 2319 cm³ �{1}3:10.060 �3:00.092 � 3:00.092CHE

6 4 RCU Rennclub Roland Graf, Brunnadern Opel Adam S, 2319 cm³ �3:00.317 �3:00.773 � 3:00.317CHE

7 20 Equipe Bernoise Thierry Kilchenmann, Spiegel Opel Adam S, 2319 cm³ �3:01.278 �3:00.409 � 3:00.409CHE

8 5 F. Gubitosi Fabio Gubitosi, Chur Opel Adam S, 2319 cm³ �3:00.631 �3:00.520 � 3:00.520CHE

9 26 J. Saucy Jean-Paul Saucy, Boncourt Opel Adam S, 2319 cm³ �3:00.742 �{1}3:11.706 � 3:00.742CHE

10 29 Ecurie Basilisk Roland Schmid, Pfeffingen Opel Adam S, 2319 cm³ �3:02.238 �3:01.483 � 3:01.483CHE

11 39 R. Zogg Rene Zogg, Auenstein Opel Adam S, 2319 cm³ �3:01.789 �3:02.055 � 3:01.789CHE

12 30 Ecurie Basilisk Giuliano Piccinato, Bättwil Opel Adam S, 2319 cm³ �3:04.530 �3:02.206 � 3:02.206CHE

13 2 Ecurie du Nord Etienne Beyeler, Eclépens Opel Adam S, 2319 cm³ �3:04.520 �3:02.569 � 3:02.569CHE

14 17 L. Bäumler Luc Bäumler, Untersiggenthal Opel Adam S, 2319 cm³ �3:03.074 �3:02.690 � 3:02.690CHE

15 7 Lugano Racing Team Dominique Juplé, Steg Opel Adam S, 2319 cm³ �3:02.873 �3:02.904 � 3:02.873CHE

16 34 ACS Rolf Tremp, Ebnat-Kappel Opel Adam S, 2319 cm³ �3:03.020 �3:03.676 � 3:03.020CHE

17 21 ACS Edy Kobelt, Wattwil Opel Adam S, 2319 cm³ �3:03.058 �3:03.682 � 3:03.058CHE

18 16 MB Motorsport Team Mike Bürki, Uetendorf Opel Adam S, 2319 cm³ �3:04.578 �3:05.757 � 3:04.578CHE

19 8 D. König Daniel König, Laupen Opel Adam S, 2319 cm³ �3:06.627 �3:06.092 � 3:06.092CHE

20 19 J. Jaquier Jean-Philippe Jaquier, Carrouge Opel Adam S, 2319 cm³ �3:07.949 �3:06.810 � 3:06.810CHE

21 35 E. Schwab Emmanuel Schwab, Lignières Opel Adam S, 2319 cm³ �3:07.223 �{1}3:15.728 � 3:07.223CHE

22 32 Ecurie du Nord Guillaume Henchoz, Eclépens Opel Adam S, 2319 cm³ �3:08.063 �3:07.228 � 3:07.228CHE

23 10 L. Riggenbach Lukas Riggenbach, Schlossrued Opel Adam S, 2319 cm³ �NC    �3:09.297 � 3:09.297CHE

24 15 Equipe Bernoise Beat Bettschen, Reichenbach Opel Adam S, 2319 cm³ �3:09.396 �3:09.599 � 3:09.396CHE

25 14 M. Andrea Miguel Andrea, Bévilard Opel Adam S, 2319 cm³ �NC    �3:09.638 � 3:09.638CHE

26 41 M. Zengaffinen Manuel Zengaffinen, Sulgen Opel Adam S, 2319 cm³ �3:10.534 �3:11.631 � 3:10.534CHE

27 43 Racing Team Zäziwil Armin Saurer, Gunten Opel Adam S, 2319 cm³ �3:12.276 �3:12.924 � 3:12.276CHE

28 25 S. Romano Silvio Romano, Steinhausen Opel Adam S, 2319 cm³ �3:15.446 �3:14.050 � 3:14.050CHE

29 36 P. Montavon Paul Montavon, Glovelier Opel Adam S, 2319 cm³ �3:14.193 �{1}NC    � 3:14.193CHE

30 28 Equipe Bernoise Jan Schläpfer, Wald Opel Adam S, 2319 cm³ �NC    �3:15.157 � 3:15.157CHE

31 12 R. Müller Roman Müller, Steffisburg Opel Adam S, 2319 cm³ �3:20.527 �3:16.738 � 3:16.738CHE

32 11 D. Vrban Daniel Vrban, Winterthur Opel Adam S, 2319 cm³ �3:16.911 �3:19.932 � 3:16.911CHE

33 18 J. Glass Jonas Glass, Zwingen Opel Adam S, 2319 cm³ �{1}3:27.761 �3:20.729 � 3:20.729CHE

34 6 P. Hertzeisen Pierre-Alain Hertzeisen, Glovelier Opel Adam S, 2319 cm³ �3:28.510 �3:22.388 � 3:22.388CHE

35 22 N. Marco Nebel Marco, Zwingen Opel Adam S, 2319 cm³ �3:26.979 �3:22.482 � 3:22.482CHE

36 1 GM Racing Team Luciano Aulisio, Diessenhofen Opel Adam S, 2319 cm³ �3:30.428 �3:25.098 � 3:25.098CHE

37 31 GM Racing Team Anselm Von weymarn, Dörflingen Opel Adam S, 2319 cm³ �NC    �3:29.796 � 3:29.796CHE
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1 274 Ecurie des Ordons Huguelet Anthony, St-Ursanne Subaru Impreza 2.0GT 4WD, 339 �2:49.085 �2:46.714 � 2:46.714L4 CHE

2 251 O. Jubin Jubin Olivier, Rocourt VW Polo G40, 2162 cm³ �2:52.417 �2:47.823 � 2:47.823L2 CHE

3 441 M. Dondeynaz Dondeynaz Michel, Gimel BMW M3, 3201 cm³ �{1}2:58.043 �2:47.869 � 2:47.869L4 CHE

4 450 Ecurie Performance Martin Jean-Philippe, Villars-Bozon Porsche 911 GT3, 3800 cm³ �2:48.138 �2:49.802 � 2:48.138L4 CHE

5 262 Ecurie Sporting Romont Fasel Nicolas, Fully Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:48.817 �2:48.259 � 2:48.259L2 CHE

6 272 A. Crépin Crépin Arnaud, Plan-les-Ouates Mitsubishi Lancer EVO RS-2, 339 �2:50.740 �2:48.537 � 2:48.537L2 CHE

7 410 D. Breiter Breiter Dominik, Wila Opel Kadett - E - GSI, 1997 cm³ �2:49.594 �2:49.197 � 2:49.197L4 CHE

8 282 Squadra Corse Quad. Pellegrinelli Claudio, Claro BMW 135i Coup, 5064 cm³ �2:52.893 �2:49.497 � 2:49.497L2 CHE

9 263 RCU Rennclub Jucker Jürg, Bauma Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:50.217 �2:50.219 � 2:50.217L2 CHE

10 267 Ecurie Basilisk Stofer Raymond, Herznach Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:50.353 �{2}3:10.180 � 2:50.353L2 CHE

11 424 Racing Club Airbag Zentner Patrick, Zürich Renault Clio Williams 16 V, 1998 �{2}NC    �2:50.879 � 2:50.879L4 CHE

12 119 N. Schmid Schmid Noa, Kriens Subaru BRZ 2.0R, 1998 cm³ �2:51.675 �2:51.976 � 2:51.675L1 CHE

13 432 L. Baumeler Baumeler Lars, Wabern Mini Cooper JCW, 2717 cm³ �2:52.690 �2:51.711 � 2:51.711L4 CHE

14 235 I. Stergiadis Stergiadis Ioannis, Dübendorf Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:51.923 �2:51.742 � 2:51.742L2 CHE

15 219 J. Schopfer Schopfer Julien, Cossonay Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:52.093 �2:52.140 � 2:52.093L2 CHE

16 203 F. Eggenberger Eggenberger Fabian, Zürich Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:52.228 �2:53.519 � 2:52.228L2 CHE

17 431 ACS Agoras Spiro, Zürich Mini JCW, 2717 cm³ �2:52.423 �{1}3:03.824 � 2:52.423L4 CHE

18 318 Squadra Corse Quad. Minoggio Alessandro, Brione VW Golf GTI, 1780 cm³ �NC    �2:52.627 � 2:52.627L3 CHE

19 315 I. Fantoni Fantoni Ivan, Gudo VW Golf, 1781 cm³ �2:54.887 �2:52.634 � 2:52.634L3 CHE

20 217 Ecurie Basilisk Saner Andreas, Wahlen Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:53.250 �2:52.766 � 2:52.766L2 CHE

21 239 Ecurie Basilisk Zuercher Roberto, Bättwil Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �{1}3:01.465 �2:52.782 � 2:52.782L2 CHE

22 313 A. Donzé Donzé Arnaud, Porrentruy VW Golf GTI, 1781 cm³ �2:54.434 �2:53.002 � 2:53.002L3 CHE

23 319 L. Rotunno Rotunno Lucas, Porrentruy VW Golf, 1780 cm³ �2:54.462 �2:53.047 � 2:53.047L3 CHE

24 430 P. Amstutz Amstutz Patrik, Oberhofen Mini JCW GP, 2717 cm³ �2:53.260 �{1}3:04.440 � 2:53.260L4 CHE

25 261 M. Diethelm Diethelm Mario, Siebnen Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:54.865 �2:53.325 � 2:53.325L2 CHE

26 273 G. Heyer Heyer Gaëtan, Moutier Opel Astra G20, 3397 cm³ �2:54.282 �2:53.418 � 2:53.418L2 CHE

27 218 S. Schneider Schneider Simeon, Wildberg Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �{1}3:06.283 �2:53.469 � 2:53.469L2 CHE

28 281 Ecurie 13 Etoiles Jacquemet Sébastien, Conthey Porsche 911 Carrera, 3600 cm³ �2:55.841 �2:53.972 � 2:53.972L2 CHE

29 204 RCU Rennclub Bleiker Bruno, Bütschwil Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:58.169 �2:54.653 � 2:54.653L2 CHE

30 206 P. Buchwalder Buchwalder Pierre, St-Ursanne Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:57.079 �2:54.731 � 2:54.731L2 CHE

31 404 S. Offreda Offreda Stéphane, Boécourt Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:56.255 �2:55.304 � 2:55.304L4 CHE

32 212 Ecurie des Ordons Marchand Quentin, St-Ursanne Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �{1}3:09.721 �2:55.401 � 2:55.401L2 CHE

33 265 M. Paratte Paratte Michaël, Montfaucon Mini Cooper JCW, 2717 cm³ �NC    �2:55.987 � 2:55.987L2 CHE

34 213 J. Meier Meier Jürg, Baltenswil Honda Civic CRX V-TEC, 1595 c �2:56.103 �2:57.535 � 2:56.103L2 CHE

35 402 MB Motorsport Team Holzer Walter, Süderen Honda Civic 1.6 VTi, 1595 cm³ �2:59.391 �2:56.401 � 2:56.401L4 CHE

36 264 M. Kuhn Kuhn Marco, Illnau Peugeot 208 1.6 Turbo, 2717 cm³ �2:58.814 �2:56.499 � 2:56.499L2 CHE

37 422 F. Vuilleumier Vuilleumier Frank, Tramelan Renault Clio Williams 16 V, 1998 �2:57.526 �2:56.533 � 2:56.533L4 CHE

38 290 Scuderia Taifyn Montandon Vincent, La Chaux de Fonds Caterham Super Seven 1,6i, 1596 �DNF   �2:56.545 � 2:56.545L4 CHE

39 284 H. Walker Walker Hans, Langnau Porsche 911 Carrera 2, 3596 cm³ �2:58.653 �2:56.689 � 2:56.689L2 CHE

40 420 Ecurie Basilisk Suhr Reiner, Basel Lotus Exige, 1796 cm³ �2:57.040 �3:03.858 � 2:57.040L4 CHE

41 120 Bödeli Racing Club Schranz Michael, Wilderswil Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:57.445 �2:57.060 � 2:57.060L1 CHE

42 134 D. Saucy Saucy Dylan, Boncourt Opel Corsa D OPC NE, 2717 cm³ �3:01.856 �2:57.296 � 2:57.296L1 CHE

43 443 M. Guex Guex Michaël, Dompierre BMW M3, 3201 cm³ �3:02.830 �2:57.586 � 2:57.586L4 CHE

44 414 A. Jaquemet Jaquemet Alain, Ferlens Renault Clio 2.0 16V, 1997 cm³ �3:01.536 �2:57.616 � 2:57.616L4 CHE

45 220 Ecurie Basilisk Denzer Gilbert, Basel Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:57.979 �2:58.358 � 2:57.979L2 CHE

46 442 A. Egetö Egetö Adrian, Bäch Renault Mégane R26.R, 3397 cm³ �3:01.391 �2:57.989 � 2:57.989L4 CHE

47 223 H. Leiber Leiber Heiko, Zürich Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �{1}3:06.571 �2:58.025 � 2:58.025L2 CHE
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48 280 L. Comparato Comparato Luca, Arni Nissan GT-R, 3799 cm³ �2:58.480 �2:59.679 � 2:58.480L2 CHE

49 234 R. Scherrer Scherrer Ruth, Lachen BMW 318 iS, 1796 cm³ �3:03.352 �2:58.508 � 2:58.508L2 CHE

50 277 L. Vanhouteghem Vanhouteghem Lucas, Alle Mitsubishi Lancer EVO RS-2, 339 �2:58.793 �{1}3:06.570 � 2:58.793L2 CHE

51 144 Scuderia Taifyn Studer Sébastien, La Chaux-de-Fonds Audi S1 SB qu. 2.0TFSI, 3373 cm �3:01.946 �2:59.009 � 2:59.009L1 CHE

52 314 N. Eray Eray Normand, Porrentruy VW Golf, 1780 cm³ �{3}3:29.016 �2:59.272 � 2:59.272L3 CHE

53 276 A. Roethlisberger Roethlisberger Alain, Bonfol Fiat Coupé 16V Turbo, 3390 cm³ �3:01.797 �2:59.418 � 2:59.418L2 CHE

54 211 ACS Laville Julien, Chevenez Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �3:01.144 �2:59.732 � 2:59.732L2 CHE

55 209 Y. Jaquemet Jaquemet Yannick, Penthaz Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 cm³ �3:01.078 �2:59.763 � 2:59.763L2 CHE

56 403 V. Nicolet Nicolet Valentin, Tramelan Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �3:01.821 �2:59.868 � 2:59.868L4 CHE

57 266 Ecurie Basilisk Servello Andreas, Therwil Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:59.991 �{1}3:07.239 � 2:59.991L2 CHE

58 250 ACS De Francesco Claudio, Pfäffikon Fiat Punto Abarth1.4SS, 2326 cm³ �3:01.435 �3:00.011 � 3:00.011L2 CHE

59 312 K. Cuttat Cuttat Kévin, Delle Peugeot 205 GTI 1900, 1905 cm³ �3:01.378 �3:00.255 � 3:00.255L3 CHE

60 271 A. Crelier Crelier Adrien, Chevenez VW Golf, 3026 cm³ �{1}3:13.733 �3:00.473 � 3:00.473L2 CHE

61 417 C. Parriaux Parriaux Christophe, Les enfers VW Golf, 1983 cm³ �3:01.663 �3:00.717 � 3:00.717L4 CHE

62 214 Ecurie Biennoise Miglierina Edi, Nidau Porsche 911, 3600 cm³ �3:03.162 �3:00.765 � 3:00.765L4 CHE

63 423 H. Wegmüller Wegmüller Hansjürg, Diessbach Lotus Elise, 1796 cm³ �3:00.934 �3:00.853 � 3:00.853L4 CHE

64 320 J. Vallat Vallat Jeremy, Bure VW Golf 16v, 1780 cm³ �3:01.712 �{2}DNF   � 3:01.712L3 CHE

65 141 J. Bonvallat Bonvallat Jonathan, Cornol Mazda 323 Turbo 4WD, 3126 cm³ �3:02.054 �DNF   � 3:02.054L1 CHE

66 210 F. Keller Keller Fabio, Safenwil Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �3:05.252 �3:02.355 � 3:02.355L2 CHE

67 433 S. Friedlos Friedlos Simon, Lachen Mini Cooper S, 2717 cm³ �3:06.904 �3:02.425 � 3:02.425L4 CHE

68 411 F. Buchwalder Buchwalder François, St-Ursanne Renault Clio 16V, 1763 cm³ �3:03.168 �3:03.007 � 3:03.007L4 CHE

69 143 Racing Club Airbag Schoch Jürg, Hittnau Renault Megane RS 275, 3397 c �3:07.072 �3:03.034 � 3:03.034L1 CHE

70 440 U. Deniz Deniz Ugur, Zürich RENAULT Megane RS 275, 3397 �3:05.580 �3:03.073 � 3:03.073L4 CHE

71 451 Ecurie Biennoise Zanolla Romain, Nidau Subaru Impreza WRX STi, 4177 c �3:07.102 �{1}3:03.147 � 3:03.147L4 CHE

72 140 Scuderia Taifyn Studer Maude, La Chaux-de-Fonds Audi S1 SB qu. 2.0TFSI, 3373 cm �3:06.668 �3:04.035 � 3:04.035L1 CHE

73 230 M. Falabretti Falabretti Mario, Wangen an Aare Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �3:06.639 �3:04.364 � 3:04.364L2 CHE

74 117 T. Rüedi Rüedi Tobias, Wynigen Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �3:04.379 �{1}3:14.972 � 3:04.379L1 CHE

75 205 M. Bonsera Bonsera Michel, Oberhallau Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �3:04.844 �3:05.313 � 3:04.844L2 CHE

76 232 G. Mantadakis Mantadakis George, Oberengstringen Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �{2}4:07.077 �{1}3:04.946 � 3:04.946L2 CHE

77 142 Ecurie des Ordons Ruffieux Antoine, Montenol Mitsubishi Evo 8 J-Spec, 3395 cm �3:07.603 �3:05.622 � 3:05.622L1 CHE

78 317 N. Lachat Lachat Nicolas, Bure VW Scirocco, 1780 cm³ �3:07.469 �3:05.731 � 3:05.731L3 CHE

79 283 M. Rubbi Rubbi Michel, Cornaux Porsche 911 Turbo, 6120 cm³ �3:05.801 �3:06.169 � 3:05.801L2 CHE

80 435 Ecurie Performance Prevel Julien, Vufflens Toyota Yaris 1.5TS Turbo, 2545 c �{1}3:15.696 �3:05.832 � 3:05.832L4 CHE

81 300 B. Girardin Girardin Baptiste, Bonfol VW Golf GTI, 1781 cm³ �NC    �3:05.941 � 3:05.941L3 CHE

82 132 T. Gauthey Gauthey Théo, Yverdon Renault Clio RS 200EDC, 2751 c �3:10.161 �3:06.031 � 3:06.031L1 CHE

83 260 RCU Rennclub Brunner Peter, Flawil Mini Cooper S, 2717 cm³ �3:06.096 �3:10.861 � 3:06.096L2 CHE

84 116 M. Paltenghi Paltenghi Massimo, Cugnasco Toyota GT86, 1998 cm³ �3:10.092 �3:06.683 � 3:06.683L1 CHE

85 415 F. Mouche Mouche Fabrice, Bonfol Renault Clio 2.0 16V 200, 1998 c �3:07.023 �3:07.298 � 3:07.023L4 CHE

86 310 S. Beyer Beyer Stéphane, Porrentruy Opel Kadett C, 1998 cm³ �3:07.093 �{1}3:17.777 � 3:07.093L3 CHE

87 130 M. Picard Picard Marielle, Sonvilier Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �3:07.435 �3:08.589 � 3:07.435L1 CHE

88 115 Ecurie des Ordons Hulmann Valère, Lajoux Ford Fiesta 1.0 SCTi, 1697 cm³ �3:07.813 �3:07.439 � 3:07.439L1 CHE

89 405 Team Trajectoire Palma Riccardo, Malleray Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �3:08.301 �3:11.992 � 3:08.301L4 CHE

90 231 E. Macchi Macchi Elio, Fontenais Renault Clio 2.0 16V 200, 1998 c �3:08.456 �NC    � 3:08.456L2 CHE

91 418 Racing Club Airbag Schweizer Nicole, Nürensdorf VW Golf, 1780 cm³ �3:08.520 �{1}NC    � 3:08.520L4 CHE

92 207 Equipe Bernoise Bölle Tobias, Nussbaumen Peugeot 106 Rallye 1.3, 1293 cm³ �3:10.217 �3:09.490 � 3:09.490L2 CHE

93 200 Ecurie Basilisk Buess Bettina, Gelterkinden Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �3:13.728 �3:09.502 � 3:09.502L2 CHE

94 112 ACS Ballmer Hugo, Lausen Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �3:12.052 �3:09.503 � 3:09.503L1 CHE
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N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
Time

Grp NAT

95 252 R. Rochat Rochat Rémy, Le Solliat Fiat Punto 1.4 Abarth, 2326 cm³ �3:10.017 �{1}3:24.583 � 3:10.017L2 CHE

96 407 Racing Club Airbag Weingart Jacqueline, Dielsdorf Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �NC    �3:10.204 � 3:10.204L4 CHE

97 133 Ecurie du Nord Nicole Patrice, Yvonand Opel Corsa D OPC NE, 2717 cm³ �{1}3:20.248 �3:10.581 � 3:10.581L1 CHE

98 136 F. Lacherie Lacherie François, Sonvilier Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �3:10.676 �3:10.629 � 3:10.629L1 CHE

99 111 J. Aubert Aubert James, Les Bioux Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ �NC    �3:11.218 � 3:11.218L1 CHE

100 208 Scuderia Taifyn Jacot Philippe, Cortaillod Peugeot 106 Rallye 1.3, 1293 cm³ �3:12.119 �3:11.335 � 3:11.335L2 CHE

101 201 A. Grubert Grubert Andreas, Villmergen Suzuki Swift 1.6i, 1590 cm³ �3:14.716 �3:11.410 � 3:11.410L2 CHE

102 421 P. Trachsel Trachsel Philipp, Emmen BMW 320 i, 1990 cm³ �3:16.077 �3:11.507 � 3:11.507L4 CHE

103 135 Ecurie des Ordons Trémolat Pierre, Coeuve BMW 328i touring, 2792 cm³ �3:11.948 �{1}3:19.555 � 3:11.948L1 CHE

104 406 C. Vuillaume Vuillaume Christophe, Grandfontaine Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �{2}3:29.973 �3:12.447 � 3:12.447L4 CHE

105 215 Ecurie des Ordons Miserez Raphael, Epauvillers Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �3:14.973 �3:12.533 � 3:12.533L2 CHE

106 444 R. Meyer Meyer Richard, Hergiswil Nissan 350Z, 3498 cm³ �3:16.050 �3:12.649 � 3:12.649L4 CHE

107 121 L. Vuillaume Vuillaume Ludovic, Grandfontaine VW Golf, 1780 cm³ �3:14.394 �{3}3:43.385 � 3:14.394L1 CHE

108 401 A. Gunsch Gunsch Aljoscha, Saignelegier Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �3:17.186 �3:14.443 � 3:14.443L4 CHE

109 216 J. Neukomm Neukomm Jonathan, Sornetan Honda Civic 1.6 VTi, 1595 cm³ �3:15.799 �NC    � 3:15.799L2 CHE

110 316 T. Grazioli Grazioli Tommaso, Alle VW Golf, 1800 cm³ �{1}3:41.167 �3:15.948 � 3:15.948L3 CHE

111 221 P. Stöckli Stöckli Patrick, Villmergen Suzuki Swift 1.6i, 1590 cm³ �3:18.480 �3:18.834 � 3:18.480L2 CHE

112 434 S. Reymond Reymond Steve, Gimel Toyota Yaris 1.5TS Turbo, 2545 c �3:22.024 �3:19.846 � 3:19.846L4 CHE

113 311 Ecurie des Ordons Chapuis Romain, Grandfontaine VW Golf GTI 16V, 1988 cm³ �{1}3:40.643 �3:22.217 � 3:22.217L2 CHE

114 301 V. Merlotti Merlotti Vincent, Les Bayards Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �3:28.403 �3:22.751 � 3:22.751L2 CHE

115 302 P. Surroca Surroca Paco, Sion Ford Escort 1.3, 1297 cm³ �3:24.432 �3:31.549 � 3:24.432L3 CHE

116 236 A. Thomas Thomas Alain, Yverdon Renault Clio Williams 16 V, 1998 �3:32.859 �3:24.971 � 3:24.971L2 CHE

117 101 B. Godinat Godinat Brigitte, Cornol Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �NC    �3:28.571 � 3:28.571L1 CHE

118 103 Q. Salomon Salomon Quentin, Fregiecourt Ford Fiesta 1.6i, 1596 cm³ �3:31.909 �3:29.472 � 3:29.472L1 CHE

119 131 Scuderia Taifyn Etienne Michel, Vue-des-Alpes Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �NC    �3:33.176 � 3:33.176L1 CHE

120 275 M. Mischler Mischler Mathias, Porrentruy VW Golf, 3026 cm³ �{2}3:54.166 �{4}3:59.626 � 3:54.166L2 CHE

- 100 L. Decorges Decorges Ludovic, Puidoux Toyota iQ 1.33, 1329 cm³ �NC    �NC    � -:--.---L2 CHE

- 113 U. Fankhauser Fankhauser Urs, Steffisburg Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---L1 CHE

- 270 M. Amstutz Amstutz Marc-Eric, Villiers Porsche 911 Carrera Coup, 3387 �DNP   �DNP   � -:--.---L2 CHE

- 400 S. Broillet Broillet Steven, Glovelier Citroen Saxo VTS 16V, 1587 cm³ �DNF   �DNS   � -:--.---L4 CHE

- 413 Racing Club Airbag Jaberg Marco, Reichenbach Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---L4 CHE

- 416 Racing Club Airbag Neuhaus Thomas, Windisch Ford Fiesta ST, 1999 cm³ �DNF   �DNS   � -:--.---L4 CHE
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Catégorie / Category :   L1   0 -> 1600 cm³

1 101 B. Godinat Brigitte Godinat, Cornol Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �4:01.102 �3:34.079 � 3:34.079CHE

2 103 Q. Salomon Quentin Salomon, Fregiecourt Ford Fiesta 1.6i, 1596 cm³ �4:04.008 �3:38.400 � 3:38.400CHE

Catégorie / Category :   L1   1601 -> 2000 cm³

1 119 N. Schmid Noa Schmid, Kriens Subaru BRZ 2.0R, 1998 cm³ �2:56.427 �2:52.448 � 2:52.448CHE

2 120 Bödeli Racing Club Michael Schranz, Wilderswil Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �3:02.107 �2:55.646 � 2:55.646CHE

3 113 U. Fankhauser Urs Fankhauser, Steffisburg Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ �3:08.031 �3:05.675 � 3:05.675CHE

4 117 T. Rüedi Tobias Rüedi, Wynigen Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �3:10.968 �3:06.146 � 3:06.146CHE

5 115 Ecurie des Ordons Valère Hulmann, Lajoux Ford Fiesta 1.0 SCTi, 1697 cm³ �3:15.269 �3:08.974 � 3:08.974CHE

6 112 ACS Hugo Ballmer, Lausen Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �3:25.784 �3:10.198 � 3:10.198CHE

7 116 M. Paltenghi Massimo Paltenghi, Cugnasco Toyota GT86, 1998 cm³ �3:29.971 �3:10.580 � 3:10.580CHE

8 111 J. Aubert James Aubert, Les Bioux Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ �3:47.376 �3:14.184 � 3:14.184CHE

9 121 L. Vuillaume Ludovic Vuillaume, Grandfontaine VW Golf, 1780 cm³ �3:18.121 �3:15.661 � 3:15.661CHE

Catégorie / Category :   L1   2001 -> 3000 cm³

1 134 D. Saucy Dylan Saucy, Boncourt Opel Corsa D OPC NE, 2717 cm³ �3:07.548 �3:03.425 � 3:03.425CHE

2 132 T. Gauthey Théo Gauthey, Yverdon Renault Clio RS 200EDC, 2751 cm �3:12.857 �3:09.136 � 3:09.136CHE

3 130 M. Picard Marielle Picard, Sonvilier Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �3:24.067 �3:13.244 � 3:13.244CHE

4 133 Ecurie du Nord Patrice Nicole, Yvonand Opel Corsa D OPC NE, 2717 cm³ �3:22.246 �3:14.226 � 3:14.226CHE

5 135 Ecurie des Ordons Pierre Trémolat, Coeuve BMW 328i touring, 2792 cm³ �3:27.757 �3:15.877 � 3:15.877CHE

6 136 F. Lacherie François Lacherie, Sonvilier Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �3:18.812 �3:16.566 � 3:16.566CHE

7 131 Scuderia Taifyn Michel Etienne, Vue-des-Alpes Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �3:36.210 �3:31.944 � 3:31.944CHE

Catégorie / Category :   L1   + 3000 cm³

1 144 Scuderia Taifyn Sébastien Studer, La Chaux-de-Fonds Audi S1 SB qu. 2.0TFSI, 3373 cm³ �3:13.285 �3:05.170 � 3:05.170CHE

2 143 Racing Club Airbag Jürg Schoch, Hittnau Renault Megane RS 275, 3397 cm �3:15.380 �3:05.370 � 3:05.370CHE

3 140 Scuderia Taifyn Maude Studer, La Chaux-de-Fonds Audi S1 SB qu. 2.0TFSI, 3373 cm³ �3:22.246 �3:09.886 � 3:09.886CHE

4 142 Ecurie des Ordons Antoine Ruffieux, Montenol Mitsubishi Evo 8 J-Spec, 3395 cm³ �3:16.928 �3:10.974 � 3:10.974CHE

5 141 J. Bonvallat Jonathan Bonvallat, Cornol Mazda 323 Turbo 4WD, 3126 cm³ �3:12.395 �DNF   � 3:12.395CHE

Catégorie / Category :   L2   0 -> 1600 cm³

1 203 F. Eggenberger Fabian Eggenberger, Zürich Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:55.355 �2:51.713 � 2:51.713CHE

2 217 Ecurie Basilisk Andreas Saner, Wahlen Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �3:00.322 �2:52.029 � 2:52.029CHE

3 219 J. Schopfer Julien Schopfer, Cossonay Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:54.338 �2:53.442 � 2:53.442CHE

4 206 P. Buchwalder Pierre Buchwalder, St-Ursanne Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:59.025 �2:56.735 � 2:56.735CHE

5 204 RCU Rennclub Bruno Bleiker, Bütschwil Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �3:02.323 �2:57.830 � 2:57.830CHE

6 213 J. Meier Jürg Meier, Baltenswil Honda Civic CRX V-TEC, 1595 cm �3:03.206 �2:57.856 � 2:57.856CHE

7 220 Ecurie Basilisk Gilbert Denzer, Basel Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:58.212 �2:58.388 � 2:58.212CHE

8 218 S. Schneider Simeon Schneider, Wildberg Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �3:00.598 �2:58.842 � 2:58.842CHE

9 223 H. Leiber Heiko Leiber, Zürich Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:59.425 �2:59.936 � 2:59.425CHE

10 209 Y. Jaquemet Yannick Jaquemet, Penthaz Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 cm³ �3:06.307 �3:00.260 � 3:00.260CHE

11 212 Ecurie des Ordons Quentin Marchand, St-Ursanne Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �3:04.036 �3:00.388 � 3:00.388CHE
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12 211 ACS Julien Laville, Chevenez Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �3:11.072 �3:03.232 � 3:03.232CHE

13 210 F. Keller Fabio Keller, Safenwil Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �3:08.649 �3:03.909 � 3:03.909CHE

14 205 M. Bonsera Michel Bonsera, Oberhallau Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �3:10.187 �3:05.335 � 3:05.335CHE

15 207 Equipe Bernoise Tobias Bölle, Nussbaumen Peugeot 106 Rallye 1.3, 1293 cm³ �3:14.999 �3:10.915 � 3:10.915CHE

16 200 Ecurie Basilisk Bettina Buess, Gelterkinden Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �3:20.127 �3:11.431 � 3:11.431CHE

17 208 Scuderia Taifyn Philippe Jacot, Cortaillod Peugeot 106 Rallye 1.3, 1293 cm³ �3:15.006 �3:17.335 � 3:15.006CHE

18 201 A. Grubert Andreas Grubert, Villmergen Suzuki Swift 1.6i, 1590 cm³ �3:21.823 �3:15.424 � 3:15.424CHE

19 215 Ecurie des Ordons Raphael Miserez, Epauvillers Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �3:17.830 �3:15.839 � 3:15.839CHE

20 216 J. Neukomm Jonathan Neukomm, Sornetan Honda Civic 1.6 VTi, 1595 cm³ �3:23.705 �3:19.888 � 3:19.888CHE

21 221 P. Stöckli Patrick Stöckli, Villmergen Suzuki Swift 1.6i, 1590 cm³ �3:24.515 �3:26.523 � 3:24.515CHE

22 301 V. Merlotti Vincent Merlotti, Les Bayards Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �3:29.050 �3:26.199 � 3:26.199CHE

23 100 L. Decorges Ludovic Decorges, Puidoux Toyota iQ 1.33, 1329 cm³ �3:33.959 �3:26.321 � 3:26.321CHE

Catégorie / Category :   L2   1601 -> 2000 cm³

1 235 I. Stergiadis Ioannis Stergiadis, Dübendorf Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:52.798 �2:53.921 � 2:52.798CHE

2 239 Ecurie Basilisk Roberto Zuercher, Bättwil Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �3:16.768 �2:53.203 � 2:53.203CHE

3 232 G. Mantadakis George Mantadakis, Oberengstringen Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:57.586 �2:54.531 � 2:54.531CHE

4 234 R. Scherrer Ruth Scherrer, Lachen BMW 318 iS, 1796 cm³ �2:58.255 �3:02.307 � 2:58.255CHE

5 230 M. Falabretti Mario Falabretti, Wangen an Aare Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �3:11.740 �3:09.124 � 3:09.124CHE

6 231 E. Macchi Elio Macchi, Fontenais Renault Clio 2.0 16V 200, 1998 cm �3:21.653 �3:11.899 � 3:11.899CHE

7 311 Ecurie des Ordons Romain Chapuis, Grandfontaine VW Golf GTI 16V, 1988 cm³ �3:31.813 �3:26.027 � 3:26.027CHE

8 236 A. Thomas Alain Thomas, Yverdon Renault Clio Williams 16 V, 1998 c �3:39.076 �3:37.646 � 3:37.646CHE

Catégorie / Category :   L2   2001 -> 2500 cm³

1 251 O. Jubin Olivier Jubin, Rocourt VW Polo G40, 2162 cm³ �2:48.114 �3:10.097 � 2:48.114CHE

2 250 ACS Claudio De Francesco, Pfäffikon Fiat Punto Abarth1.4SS, 2326 cm³ �3:08.642 �3:01.883 � 3:01.883CHE

3 252 R. Rochat Rémy Rochat, Le Solliat Fiat Punto 1.4 Abarth, 2326 cm³ �3:24.015 �3:13.228 � 3:13.228CHE

Catégorie / Category :   L2   2501 -> 3000 cm³

1 262 Ecurie Sporting Romont Nicolas Fasel, Fully Mini Cooper S, 2717 cm³ �3:03.561 �2:48.776 � 2:48.776CHE

2 267 Ecurie Basilisk Raymond Stofer, Herznach Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:50.908 �2:48.778 � 2:48.778CHE

3 263 RCU Rennclub Jürg Jucker, Bauma Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:52.545 �2:50.328 � 2:50.328CHE

4 261 M. Diethelm Mario Diethelm, Siebnen Mini Cooper S, 2717 cm³ �3:00.060 �2:54.735 � 2:54.735CHE

5 264 M. Kuhn Marco Kuhn, Illnau Peugeot 208 1.6 Turbo, 2717 cm³ �3:07.035 �2:56.968 � 2:56.968CHE

6 265 M. Paratte Michaël Paratte, Montfaucon Mini Cooper JCW, 2717 cm³ �3:06.328 �2:59.628 � 2:59.628CHE

7 266 Ecurie Basilisk Andreas Servello, Therwil Mini Cooper S, 2717 cm³ �3:07.511 �3:00.479 � 3:00.479CHE

8 260 RCU Rennclub Peter Brunner, Flawil Mini Cooper S, 2717 cm³ �3:13.865 �3:07.442 � 3:07.442CHE

Catégorie / Category :   L2   3001 -> 3500 cm³

1 273 G. Heyer Gaëtan Heyer, Moutier Opel Astra G20, 3397 cm³ �2:59.481 �2:54.471 � 2:54.471CHE

2 272 A. Crépin Arnaud Crépin, Plan-les-Ouates Mitsubishi Lancer EVO RS-2, 3395 �3:00.995 �2:55.681 � 2:55.681CHE

3 270 M. Amstutz Marc-Eric Amstutz, Villiers Porsche 911 Carrera Coup, 3387 c �3:01.357 �2:58.613 � 2:58.613CHE

4 277 L. Vanhouteghem Lucas Vanhouteghem, Alle Mitsubishi Lancer EVO RS-2, 3395 �3:07.225 �2:59.350 � 2:59.350CHE

5 275 M. Mischler Mathias Mischler, Porrentruy VW Golf, 3026 cm³ �3:08.313 �3:01.414 � 3:01.414CHE
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6 271 A. Crelier Adrien Crelier, Chevenez VW Golf, 3026 cm³ �3:07.122 �3:02.768 � 3:02.768CHE

7 276 A. Roethlisberger Alain Roethlisberger, Bonfol Fiat Coupé 16V Turbo, 3390 cm³ �3:12.543 �3:07.604 � 3:07.604CHE

Catégorie / Category :   L2   + 3500 cm³

1 282 Squadra Corse Quad. Claudio Pellegrinelli, Claro BMW 135i Coup, 5064 cm³ �2:52.158 �2:49.880 � 2:49.880CHE

2 281 Ecurie 13 Etoiles Sébastien Jacquemet, Conthey Porsche 911 Carrera, 3600 cm³ �2:56.720 �2:56.818 � 2:56.720CHE

3 280 L. Comparato Luca Comparato, Arni Nissan GT-R, 3799 cm³ �3:07.378 �3:02.437 � 3:02.437CHE

4 284 H. Walker Hans Walker, Langnau Porsche 911 Carrera 2, 3596 cm³ �3:14.466 �3:03.907 � 3:03.907CHE

5 283 M. Rubbi Michel Rubbi, Cornaux Porsche 911 Turbo, 6120 cm³ �3:16.339 �3:09.132 � 3:09.132CHE

Catégorie / Category :   L3   0 -> 1600 cm³

1 302 P. Surroca Paco Surroca, Sion Ford Escort 1.3, 1297 cm³ �3:42.322 �3:37.873 � 3:37.873CHE

Catégorie / Category :   L3   1601 -> 2000 cm³

1 313 A. Donzé Arnaud Donzé, Porrentruy VW Golf GTI, 1781 cm³ �2:56.160 �2:53.868 � 2:53.868CHE

2 319 L. Rotunno Lucas Rotunno, Porrentruy VW Golf, 1780 cm³ �2:58.139 �2:54.501 � 2:54.501CHE

3 315 I. Fantoni Ivan Fantoni, Gudo VW Golf, 1781 cm³ �3:03.156 �2:57.976 � 2:57.976CHE

4 318 Squadra Corse Quad. Alessandro Minoggio, Brione VW Golf GTI, 1780 cm³ �2:59.713 �3:17.842 � 2:59.713CHE

5 320 J. Vallat Jeremy Vallat, Bure VW Golf 16v, 1780 cm³ �3:04.176 �3:01.547 � 3:01.547CHE

6 314 N. Eray Normand Eray, Porrentruy VW Golf, 1780 cm³ �13:04.756 �3:02.254 � 3:02.254CHE

7 312 K. Cuttat Kévin Cuttat, Delle Peugeot 205 GTI 1900, 1905 cm³ �3:04.903 �3:04.699 � 3:04.699CHE

8 317 N. Lachat Nicolas Lachat, Bure VW Scirocco, 1780 cm³ �3:08.058 �3:07.480 � 3:07.480CHE

9 310 S. Beyer Stéphane Beyer, Porrentruy Opel Kadett C, 1998 cm³ �3:17.492 �3:11.448 � 3:11.448CHE

10 300 B. Girardin Baptiste Girardin, Bonfol VW Golf GTI, 1781 cm³ �3:18.229 �DNF   � 3:18.229CHE

11 316 T. Grazioli Tommaso Grazioli, Alle VW Golf, 1800 cm³ �3:27.175 �3:19.473 � 3:19.473CHE

Catégorie / Category :   L4   0 -> 1600 cm³

1 290 Scuderia Taifyn Vincent Montandon, La Chaux de Fonds Caterham Super Seven 1,6i, 1596 �2:59.244 �2:55.623 � 2:55.623CHE

2 404 S. Offreda Stéphane Offreda, Boécourt Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �3:04.845 �2:56.637 � 2:56.637CHE

3 402 MB Motorsport Team Walter Holzer, Süderen Honda Civic 1.6 VTi, 1595 cm³ �3:19.097 �2:58.303 � 2:58.303CHE

4 400 S. Broillet Steven Broillet, Glovelier Citroen Saxo VTS 16V, 1587 cm³ �3:01.587 �DNF   � 3:01.587CHE

5 403 V. Nicolet Valentin Nicolet, Tramelan Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �3:07.899 �3:04.806 � 3:04.806CHE

6 406 C. Vuillaume Christophe Vuillaume, Grandfontaine Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �3:14.275 �3:07.734 � 3:07.734CHE

7 405 Team Trajectoire Riccardo Palma, Malleray Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �3:16.474 �3:07.871 � 3:07.871CHE

8 407 Racing Club Airbag Jacqueline Weingart, Dielsdorf Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �3:09.450 �3:10.835 � 3:09.450CHE

9 401 A. Gunsch Aljoscha Gunsch, Saignelegier Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �3:22.826 �3:19.847 � 3:19.847CHE

Catégorie / Category :   L4   1601 -> 2000 cm³

1 410 D. Breiter Dominik Breiter, Wila Opel Kadett - E - GSI, 1997 cm³ �2:54.438 �2:50.747 � 2:50.747CHE

2 424 Racing Club Airbag Patrick Zentner, Zürich Renault Clio Williams 16 V, 1998 c �2:53.724 �2:50.752 � 2:50.752CHE

3 420 Ecurie Basilisk Reiner Suhr, Basel Lotus Exige, 1796 cm³ �2:55.871 �2:56.118 � 2:55.871CHE

4 414 A. Jaquemet Alain Jaquemet, Ferlens Renault Clio 2.0 16V, 1997 cm³ �3:02.258 �2:57.137 � 2:57.137CHE

5 422 F. Vuilleumier Frank Vuilleumier, Tramelan Renault Clio Williams 16 V, 1998 c �3:01.337 �2:57.541 � 2:57.541CHE

6 423 H. Wegmüller Hansjürg Wegmüller, Diessbach Lotus Elise, 1796 cm³ �3:02.405 �2:59.223 � 2:59.223CHE
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7 417 C. Parriaux Christophe Parriaux, Les enfers VW Golf, 1983 cm³ �3:07.393 �3:02.568 � 3:02.568CHE

8 413 Racing Club Airbag Marco Jaberg, Reichenbach Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �3:03.052 �DNF   � 3:03.052CHE

9 411 F. Buchwalder François Buchwalder, St-Ursanne Renault Clio 16V, 1763 cm³ �3:08.827 �3:04.214 � 3:04.214CHE

10 416 Racing Club Airbag Thomas Neuhaus, Windisch Ford Fiesta ST, 1999 cm³ �3:09.810 �3:06.200 � 3:06.200CHE

11 415 F. Mouche Fabrice Mouche, Bonfol Renault Clio 2.0 16V 200, 1998 cm �3:10.867 �3:07.650 � 3:07.650CHE

12 418 Racing Club Airbag Nicole Schweizer, Nürensdorf VW Golf, 1780 cm³ �3:15.656 �3:08.621 � 3:08.621CHE

13 421 P. Trachsel Philipp Trachsel, Emmen BMW 320 i, 1990 cm³ �3:13.701 �3:12.875 � 3:12.875CHE

Catégorie / Category :   L4   2501 -> 3000 cm³

1 430 P. Amstutz Patrik Amstutz, Oberhofen Mini JCW GP, 2717 cm³ �2:56.194 �2:52.900 � 2:52.900CHE

2 431 ACS Spiro Agoras, Zürich Mini JCW, 2717 cm³ �2:57.139 �2:53.762 � 2:53.762CHE

3 432 L. Baumeler Lars Baumeler, Wabern Mini Cooper JCW, 2717 cm³ �2:58.364 �2:56.741 � 2:56.741CHE

4 433 S. Friedlos Simon Friedlos, Lachen Mini Cooper S, 2717 cm³ �3:04.668 �3:03.598 � 3:03.598CHE

5 435 Ecurie Performance Julien Prevel, Vufflens Toyota Yaris 1.5TS Turbo, 2545 c �3:09.110 �3:06.908 � 3:06.908CHE

6 434 S. Reymond Steve Reymond, Gimel Toyota Yaris 1.5TS Turbo, 2545 c �3:25.861 �3:23.807 � 3:23.807CHE

Catégorie / Category :   L4   3001 -> 3500 cm³

1 274 Ecurie des Ordons Anthony Huguelet, St-Ursanne Subaru Impreza 2.0GT 4WD, 3390 �2:53.088 �2:47.109 � 2:47.109CHE

2 441 M. Dondeynaz Michel Dondeynaz, Gimel BMW M3, 3201 cm³ �2:50.318 �2:47.665 � 2:47.665CHE

3 442 A. Egetö Adrian Egetö, Bäch Renault Mégane R26.R, 3397 cm³ �3:01.038 �2:59.521 � 2:59.521CHE

4 440 U. Deniz Ugur Deniz, Zürich RENAULT Megane RS 275, 3397 �3:07.810 �3:04.281 � 3:04.281CHE

5 443 M. Guex Michaël Guex, Dompierre BMW M3, 3201 cm³ �3:09.740 �DNF   � 3:09.740CHE

6 444 R. Meyer Richard Meyer, Hergiswil Nissan 350Z, 3498 cm³ �3:24.965 �3:16.674 � 3:16.674CHE

Catégorie / Category :   L4   + 3500 cm³

1 450 Ecurie Performance Jean-Philippe Martin, Villars-Bozon Porsche 911 GT3, 3800 cm³ �2:55.820 �2:49.912 � 2:49.912CHE

2 451 Ecurie Biennoise Romain Zanolla, Nidau Subaru Impreza WRX STi, 4177 c �2:59.263 �2:56.487 � 2:56.487CHE

3 214 Ecurie Biennoise Edi Miglierina, Nidau Porsche 911, 3600 cm³ �3:07.946 �3:06.171 � 3:06.171CHE

Catégorie / Category :   Opel OPC Challenge   2001 -> 2500 cm³

1 24 ACS Marcel Muzzarelli, Amriswil Opel Adam S, 2319 cm³ �2:58.126 �2:57.449 � 2:57.449CHE

2 33 C. Zimmermann Christian Zimmermann, Glarus Opel Adam S, 2319 cm³ �3:01.497 �2:57.858 � 2:57.858CHE

3 5 F. Gubitosi Fabio Gubitosi, Chur Opel Adam S, 2319 cm³ �3:00.754 �2:58.180 � 2:58.180CHE

4 9 P. Lenzin Patrick Lenzin, Hunzenschwil Opel Adam S, 2319 cm³ �3:00.087 �2:59.273 � 2:59.273CHE

5 3 S. Fehr Sandro Fehr, Glarus Opel Adam S, 2319 cm³ �2:59.573 �2:59.471 � 2:59.471CHE

6 20 Equipe Bernoise Thierry Kilchenmann, Spiegel Opel Adam S, 2319 cm³ �3:01.556 �3:00.363 � 3:00.363CHE

7 37 Lugano Racing Team Marcel Peter, Steg im tösstal Opel Adam S, 2319 cm³ �3:02.541 �3:00.991 � 3:00.991CHE

8 4 RCU Rennclub Roland Graf, Brunnadern Opel Adam S, 2319 cm³ �3:02.123 �3:01.279 � 3:01.279CHE

9 21 ACS Edy Kobelt, Wattwil Opel Adam S, 2319 cm³ �3:04.223 �3:01.639 � 3:01.639CHE

10 26 J. Saucy Jean-Paul Saucy, Boncourt Opel Adam S, 2319 cm³ �3:05.534 �3:01.733 � 3:01.733CHE

11 7 Lugano Racing Team Dominique Juplé, Steg Opel Adam S, 2319 cm³ �3:02.724 �3:01.914 � 3:01.914CHE

12 17 L. Bäumler Luc Bäumler, Untersiggenthal Opel Adam S, 2319 cm³ �3:04.655 �3:01.933 � 3:01.933CHE

13 34 ACS Rolf Tremp, Ebnat-Kappel Opel Adam S, 2319 cm³ �3:04.031 �3:02.714 � 3:02.714CHE

14 30 Ecurie Basilisk Giuliano Piccinato, Bättwil Opel Adam S, 2319 cm³ �3:03.194 �3:03.019 � 3:03.019CHE
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15 29 Ecurie Basilisk Roland Schmid, Pfeffingen Opel Adam S, 2319 cm³ �3:05.324 �3:03.277 � 3:03.277CHE

16 2 Ecurie du Nord Etienne Beyeler, Eclépens Opel Adam S, 2319 cm³ �3:18.394 �3:03.410 � 3:03.410CHE

17 39 R. Zogg Rene Zogg, Auenstein Opel Adam S, 2319 cm³ �3:08.537 �3:04.482 � 3:04.482CHE

18 35 E. Schwab Emmanuel Schwab, Lignières Opel Adam S, 2319 cm³ �3:09.071 �3:05.082 � 3:05.082CHE

19 16 MB Motorsport Team Mike Bürki, Uetendorf Opel Adam S, 2319 cm³ �3:11.068 �3:06.194 � 3:06.194CHE

20 19 J. Jaquier Jean-Philippe Jaquier, Carrouge Opel Adam S, 2319 cm³ �3:08.559 �3:06.665 � 3:06.665CHE

21 8 D. König Daniel König, Laupen Opel Adam S, 2319 cm³ �3:11.942 �3:08.366 � 3:08.366CHE

22 14 M. Andrea Miguel Andrea, Bévilard Opel Adam S, 2319 cm³ �3:11.799 �3:10.822 � 3:10.822CHE

23 15 Equipe Bernoise Beat Bettschen, Reichenbach Opel Adam S, 2319 cm³ �3:13.714 �3:11.578 � 3:11.578CHE

24 10 L. Riggenbach Lukas Riggenbach, Schlossrued Opel Adam S, 2319 cm³ �3:14.967 �3:11.977 � 3:11.977CHE

25 43 Racing Team Zäziwil Armin Saurer, Gunten Opel Adam S, 2319 cm³ �3:13.227 �3:12.619 � 3:12.619CHE

26 36 P. Montavon Paul Montavon, Glovelier Opel Adam S, 2319 cm³ �3:16.955 �3:13.348 � 3:13.348CHE

27 32 Ecurie du Nord Guillaume Henchoz, Eclépens Opel Adam S, 2319 cm³ �3:18.491 �3:13.450 � 3:13.450CHE

28 41 M. Zengaffinen Manuel Zengaffinen, Sulgen Opel Adam S, 2319 cm³ �3:18.443 �3:15.592 � 3:15.592CHE

29 25 S. Romano Silvio Romano, Steinhausen Opel Adam S, 2319 cm³ �3:20.816 �3:16.567 � 3:16.567CHE

30 12 R. Müller Roman Müller, Steffisburg Opel Adam S, 2319 cm³ �3:19.252 �3:21.603 � 3:19.252CHE

31 28 Equipe Bernoise Jan Schläpfer, Wald Opel Adam S, 2319 cm³ �3:20.397 �3:20.158 � 3:20.158CHE

32 18 J. Glass Jonas Glass, Zwingen Opel Adam S, 2319 cm³ �3:23.700 �3:20.478 � 3:20.478CHE

33 11 D. Vrban Daniel Vrban, Winterthur Opel Adam S, 2319 cm³ �3:24.713 �3:20.922 � 3:20.922CHE

34 1 GM Racing Team Luciano Aulisio, Diessenhofen Opel Adam S, 2319 cm³ �3:40.208 �3:30.385 � 3:30.385CHE

35 6 P. Hertzeisen Pierre-Alain Hertzeisen, Glovelier Opel Adam S, 2319 cm³ �3:36.158 �3:30.882 � 3:30.882CHE

36 22 N. Marco Nebel Marco, Zwingen Opel Adam S, 2319 cm³ �3:36.960 �3:34.924 � 3:34.924CHE

37 31 GM Racing Team Anselm Von weymarn, Dörflingen Opel Adam S, 2319 cm³ �3:39.235 �3:39.322 � 3:39.235CHE
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